

Ile szkół może zgłosić gmina do udziału w Programie Youngster?

Gmina może zgłosić dowolną liczbę szkół, przy czym do Programu może być zakwalifikowana tylko jedna szkoła (szkoła z najniższym średnim wynikiem z języka angielskiego na egzaminie ośmioklasisty).

Ile grup może zostać utworzonych w jednej szkole?

W jednej szkole mogą zostać utworzone max. dwie grupy.

Jaka jest liczebność jednej grupy?

Jedna grupa może liczyć od 7 do 15 osób.

Ile godzin dydaktycznych należy zrealizować z jedną grupą w roku szkolnym?

Jedna grupa powinna zrealizować 90 godz. dydaktycznych w roku szkolnym.

Jakie koszty pokrywa gmina w związku z wynagrodzeniem nauczyciela?

Wynagrodzenie dla nauczyciela za jedną godzinę dydaktyczną wynosi 40 zł brutto. Gmina finansuje 50% wynagrodzenia brutto oraz składki ZUS leżące po stronie pracodawcy.

Jakie dokumenty aplikacyjne przesyła gmina?

Gmina wysyła Deklarację udziału oraz Informację o nauczycielu, podpisane przez upoważnione osoby.

Czy opłata za udział w Programie Youngster w wysokości 5 zł/miesięcznie od ucznia jest obowiązkowa?

Opłata od ucznia jest obowiązkowa. Pozyskane środki powinny zostać przeznaczone na potrzeby związane z realizacją Programu i do dyspozycji nauczyciela i uczniów (można je traktować jako składkę klasową). Środki od uczniów za udział w Programie nie mogą stanowić przychodu Gminy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Kto podpisuje umowę z nauczycielem?

Umowę z nauczycielem podpisuje organ prowadzący szkołę.

W terenie jednej gminy są szkoły, dla których organem prowadzonym jest gmina oraz szkoły, dla których organem prowadzącym jest stowarzyszenie. Czy w takim przypadku możliwe jest zakwalifikowanie do programu więcej niż jednej szkoły z terenu jednej gminy?

Do programu zostanie zakwalifikowana jedna szkoła z gminy bez względu na to, kto jest organem prowadzącym. W przypadku, gdy limit miejsc do Programu nie zostanie wyczerpany, wówczas Fundacja zastrzega możliwość udziału w Programie maksymalnie dwóch szkół z terenu jednej gminy.